

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CL GROUP (HOLDINGS) LIMITED

昌利（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8098)

截至二零二一年十二月三十一日止九個月 第三季度業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM乃為較於聯交所上市的其他公司帶有更高投資風險的公司提供上市的市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。GEM的較高風險及其他特色表示GEM較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於GEM上市公司的新興性質使然，在GEM買賣的證券可能會承受較於主板買賣的證券為高的市場波動風險，同時亦無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之規定而提供有關昌利(控股)有限公司(「本公司」)的資料。本公司各董事(「董事」)願就本公告共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及深信：本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏任何其他事實致使本公佈或其所載任何聲明產生誤導。

財務摘要

- 於截至二零二一年十二月三十一日止九個月錄得未經審核收入約40,600,000港元，較去年同期增加約18.2%。
- 於截至二零二一年十二月三十一日止九個月錄得本公司擁有人應佔未經審核溢利約45,800,000港元，較去年同期增約51.3%。
- 截至二零二一年十二月三十一日止九個月之每股基本及攤薄盈利分別為約2.08港仙(二零二零年十二月三十一日止九個月：每股基本及攤薄盈利為約1.38港仙)。
- 董事不建議派付截至二零二一年十二月三十一日止九個月之中期股息(二零二零年十二月三十一日止九個月：零)。

本公司董事會(「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年十二月三十一日止三個月及九個月之未經審核簡明綜合業績及二零二零年同期之未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年十二月三十一日止三個月及九個月

	附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
		二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元	二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元
收入	3	14,388,698	13,020,469	40,648,716	34,377,055
按公平值計入損益之					
金融資產之交易收益淨額		3,586,365	405,820	6,395,235	2,043,861
按公平值計入損益之金融資產					
公平值變動淨額		26,585,133	651,738	28,809,964	10,471,793
其他收入、收益及虧損淨額	4	(1,400,746)	164,751	(7,056,554)	842,058
行政開支		(5,551,800)	(4,344,607)	(14,813,490)	(11,678,141)
融資成本		(188,040)	(226,070)	(566,366)	(328,973)
除稅前溢利		37,419,610	9,672,101	53,417,505	35,727,653
所得稅開支	5	(5,301,684)	(1,507,802)	(7,603,433)	(5,454,238)
擁有人應佔期內溢利		<u>32,117,926</u>	<u>8,164,299</u>	<u>45,814,072</u>	<u>30,273,415</u>
期內其他全面收入，扣除所得稅					
可能於其後重新分類至損益之項目：					
按公平值計入其他全面收益之					
金融資產之公平值變動		(2,985,493)	634,444	(5,125,356)	3,587,029
擁有人應佔期內全面收益總額		<u>29,132,433</u>	<u>8,798,743</u>	<u>40,688,716</u>	<u>33,860,444</u>
每股盈利					
— 基本	7	1.46港仙	0.38港仙	2.08港仙	1.38港仙
— 攤薄	7	1.46港仙	0.38港仙	2.08港仙	1.38港仙

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零二一年十二月三十一日止九個月

	股本 港元	股份溢價 港元	合併儲備 港元	購股權儲備 港元	按公平值計入 其他全面收益	資本儲備 港元	保留溢利 港元	總計 港元
					之儲備 港元			
於二零二一年四月一日	<u>22,000,000</u>	<u>130,931,993</u>	<u>32,500,000</u>	<u>8,275,000</u>	<u>857,160</u>	<u>(112,519)</u>	<u>38,334,145</u>	<u>232,785,779</u>
期內溢利	—	—	—	—	—	—	45,814,071	45,814,071
按公平值計入其他全面收益之								
金融資產之公平值變動	—	—	—	—	(5,243,035)	—	—	(5,243,035)
股息	—	—	—	—	—	—	(11,000,000)	(11,000,000)
於二零二一年十二月三十一日	<u>22,000,000</u>	<u>130,931,993</u>	<u>32,500,000</u>	<u>8,275,000</u>	<u>(4,385,875)</u>	<u>(112,519)</u>	<u>73,148,216</u>	<u>262,356,815</u>
於二零二零年四月一日	<u>22,000,000</u>	<u>130,931,993</u>	<u>32,500,000</u>	<u>8,275,000</u>	<u>(2,251,684)</u>	<u>(112,519)</u>	<u>45,145,544</u>	<u>236,488,334</u>
期內溢利	—	—	—	—	—	—	30,273,415	30,273,415
按公平值計入其他全面收益之								
金融資產之公平值變動	—	—	—	—	3,587,029	—	—	3,587,029
股息	—	—	—	—	—	—	(22,000,000)	(22,000,000)
於二零二零年十二月三十一日	<u>22,000,000</u>	<u>130,931,993</u>	<u>32,500,000</u>	<u>8,275,000</u>	<u>1,335,345</u>	<u>(112,519)</u>	<u>53,418,959</u>	<u>248,348,778</u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

1 公司資料

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份已於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM上市。

綜合財務報表乃以港元(「港元」)列值，港元亦為本公司之功能貨幣。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之主要業務為從事提供證券、期貨及期權經紀及買賣、保證金及貸款融資服務、配售及包銷服務、證券顧問服務以及投資控股。

2 編製基準及主要會計政策

未經審核簡明綜合業績乃根據香港公認會計原則、香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則及香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及GEM上市規則之披露規定而編製。該業績乃按照歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

編製未經審核簡明綜合業績所採用之會計政策與計算方法，與截至二零二一年三月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者一致，惟有關就本期間之財務報表首次採納之由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋(「新訂及經修訂香港財務報告準則」)者除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對未經審核簡明綜合財務報表並無重大影響。未經審核簡明綜合季度業績並未經本公司核數師審閱，惟已經本公司審核委員會審閱。

本集團尚未提早採納任何已頒佈惟尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

3 收入

本集團於期內來自經營收入的分析如下：

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元	二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元
於某個時間點確認				
於聯交所進行證券買賣之佣金及經紀費	2,766,259	1,717,998	6,827,608	4,936,195
期貨合約買賣之佣金及經紀費	144,851	98,845	363,560	345,268
其他服務收入	—	—	—	259
配售及包銷佣金	2,171,350	1,248,371	4,538,864	1,864,211
結算及交收費	647,521	337,703	2,070,985	684,335
手續費及代領股息費	26,623	12,900	166,433	54,516
其他來源收入				
來自下列各項之利息收入				
— 現金及保證金客戶	2,524,180	2,183,945	6,631,132	5,873,628
— 貸款客戶	5,267,675	6,200,010	16,284,064	17,287,378
— 授權金融機構	16,380	21,205	45,465	163,192
— 按公平值計入其他全面收益之 金融資產	264,524	621,563	1,603,394	2,046,038
— 按公平值計入損益之金融資產	558,884	568,744	2,116,437	1,101,339
— 其他	451	9,185	774	20,696
	<u>14,388,698</u>	<u>13,020,469</u>	<u>40,648,716</u>	<u>34,377,055</u>

4 其他收入、收益及虧損淨額

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	港元	港元	港元	港元
政府補助	—	—	—	662,684
外匯收益／(虧損)淨值	5,236	85,302	(11,002)	28,981
股息收入	29,427	27,347	173,139	87,931
雜項收入	3	52,102	13	62,462
終止確認，按公平值計入其他全面收益之金融資產之收益淨額	19,573	—	35,951	—
按公平值計入其他全面收益之金融資產減值虧損	(1,454,985)	—	(7,254,655)	—
	<u>(1,400,746)</u>	<u>164,751</u>	<u>(7,056,554)</u>	<u>842,058</u>

5 所得稅開支

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	港元	港元	港元	港元
香港利得稅				
— 即期	1,218,552	1,481,674	3,920,225	3,904,027
遞延稅項支出				
— 即期	4,083,132	26,128	3,683,208	1,550,211
	<u>5,301,684</u>	<u>1,507,802</u>	<u>7,603,433</u>	<u>5,454,238</u>

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過《二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案》(「條例草案」)，引入兩級制利得稅率制度。條例草案於二零一八年三月二十八日簽署成為法律並於翌日刊登憲報。根據兩級制利得稅率制度，合資格集團實體的首2,000,000港元溢利將按稅率8.25%徵稅，而超過2,000,000港元的溢利將按稅率16.5%徵稅。不符合兩級制利得稅率制度資格之集團實體之溢利將繼續按統一稅率16.5%徵稅。因此，合資格集團實體香港利得稅的首2,000,000港元的估計應課稅溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2,000,000港元的估計應課稅溢利將按16.5%的稅率徵稅。

6 股息

董事不建議就截至二零二一年十二月三十一日止九個月派發中期股息(二零二零年：無)。

7 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利及本公司期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元	二零二一年 (未經審核) 港元	二零二零年 (未經審核) 港元
本公司擁有人應佔期內溢利	<u>32,117,926</u>	<u>8,164,299</u>	<u>45,814,072</u>	<u>30,273,415</u>
	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零二一年 股份數目	二零二零年 股份數目	二零二一年 股份數目	二零二零年 股份數目
期內已發行普通股之加權平均數	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>
期內已發行普通股及攤薄潛在普通股之 加權平均數	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>	<u>2,200,000,000</u>

由於轉換於期內尚未行使之購股權因每份購股權之行使價較本公司於期內之平均股價為高而對每股基本盈利具有反攤薄影響，故概無對所呈列之截至二零二一年十二月三十一日止三個月及九個月及截至二零二零年十二月三十一日止三個月及九個月之每股基本盈利金額作出調整。

8 比較數字

若干比較數據已重新分類或重列於當期確認的呈列。

管理層討論及分析

市場回顧

回顧期內，在全球經濟持續復甦和本地疫情穩定的情況下，香港第三季實際本地生產總值較去年同期增長5.4%。二零二一年九至十一月季節性失業率下降至4.1%。香港證券市場交投量持續向好，二零二一年全年平均每日成交為1,667億港元，較去年同期平均每日成交約1,295億增長約29%。由於中國對企業加強監管打擊股市，恆生指數由二零二一年三月三十一日的28,378點下跌約18%至二零二一年十二月三十一日的23,397點。

業務回顧

收入及投資收入

本集團於截至二零二一年十二月三十一日止九個月的收入及投資收入為約75,900,000港元，而二零二零年同期則為約46,900,000港元，增加約61.8%或約29,000,000港元。

證券及期貨經紀

證券及期貨經紀收入代表佣金和經紀費及其他費用，包括從客戶證券及保證金賬戶或期貨賬戶、首次公開發售融資產生的利息。

證券交易及期貨合約交易之佣金及經紀費由截至二零二零年十二月三十一日止九個月約5,300,000港元增加約36.2%至截至二零二一年十二月三十一日止九個月約7,200,000港元。截至二零二一年十二月三十一日止九個月的證券交易之總交易額約75,212,600,000港元(二零二零年十二月三十一日止九個月：約22,321,800,000港元)。

有關結算及交收費以及手續費之收入亦由截至二零二零年十二月三十一日止九個月約700,000港元增加約202.7%至截至二零二一年十二月三十一日止九個月約2,100,000港元。

截至二零二一年十二月三十一日止年度來自客戶證券及保證金賬戶或期貨賬戶之利息收入約6,600,000港元，而二零二零年同期則為約5,800,000港元，增加約14.8%。

貸款融資

本集團受放債人條例規管在香港經營貸款融資業務。昌利財務有限公司為本公司之全資附屬公司向客戶提供貸款融資服務。於二零二一年十二月三十一日，昌利財務有限公司持有按揭貸款組合為約115,300,000港元。截至二零二一年十二月三十一日止九個月，從貸款和融資業務予客戶獲得的利息收入約16,300,000港元(截至二零二零年十二月三十一日止九個月：約17,200,000港元)。

配售及包銷業務

在正常情況下，本集團擔任按揭盡全力基準擔任集資活動中的包銷商或分包銷商或配售代理或配售分代理。本集團僅會於接獲發行人及／或彼等各自之配售及包銷代理之特別要求後，方會按包銷基準擔任上述角色。

配售及包銷佣金截至二零二零年十二月三十一日止九個月約1,900,000港元增加約2,600,000港元至截至二零二一年十二月三十一日止九個月約4,500,000港元。

投資控股

本集團持有之投資組合包括持有上市證券、結構性產品、債券及其他非上市證券。本集團進行香港及海外上市股本證券之交易。截至二零二一年十二月三十一日，本集團投資組合的總價值約88,500,000港元(二零二一年三月三十一日：約75,700,000港元)。截至二零二一年十二月三十一日止九個月，按公平值計入之金融資產的利息收入約為2,100,000港元(二零二零年十二月三十一日止九個月：約為1,100,000港元)。截至二零二一年十二月三十一日止九個月，按公平值計入損益之金融資產的利息收入約1,600,000港元(二零二零年十二月三十一日止九個月：約2,000,000港元)。

於期內，按公平值計入損益之金融資產之交易收益約6,400,000港元及按公平值計入損益之金融資產公平值變動利益淨額約28,800,000港元(二零二零年十二月三十一日止九個月：分別為約2,000,000港元及公平值變動利益淨額約10,500,000港元)。

財務回顧

本集團截至二零二一年十二月三十一日止九個月之收入為約40,600,000港元，較二零二零年同期之約34,400,000港元增加約18.2%。

截至二零二一年十二月三十一日止九個月之其他收入、收益及虧損之虧損淨額約為7,100,000港元(截至二零二零年十二月三十一日止九個月之淨收益約為800,000港元)。其他收入、收益及虧損淨額減少之主要源於本期並無收到政府補助(截至二零二零年十二月三十一日止九個月：約700,000港元)及本期錄得按公平值計入其他全面收益之金融資產減值虧損約7,300,000港元(二零二零年十二月三十一日止九個月：無)。

截至二零二一年十二月三十一日止九個月之行政開支約為14,800,000港元(截至二零二零年十二月三十一日止九個月約為11,700,000港元)，增加約26.8%。由於截至二零二一年十二月三十一日止九個月的證券交易額增加，故截至二零二一年十二月三十一日止九個月的相關開支(例如中央結算系統收費及支付佣金)較二零二零年同期增加。截至二零二一年十二月三十一日止九個月，總員工成本約4,700,000港元，而截至二零二零年十二月三十一日止九個月約4,600,000港元。

於截至二零二一年十二月三十一日止九個月錄得本公司擁有人應佔未經審核溢利約為45,800,000港元(截至二零二零年十二月三十一日止九個月約為30,300,000港元)，較去年同期增加約51.3%。

截至二零二一年十二月三十一日止九個月之本公司擁有人應佔每股盈利為約2.08港仙(截至二零二零年十二月三十一日止九個月為約1.38港仙)。截至二零二一年十二月三十一日止九個月之每股攤薄盈利為約2.08港仙(截至二零二零年十二月三十一日止九個月：每股攤薄盈利為約1.38港仙)。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無有關重大投資或收購資本資產的計劃，惟將於其日常業務過程中積極物色投資機會以增強本集團的盈利能力。

展望

隨著各國疫苗接種率的提高，預計 COVID-19 的總體影響將進一步減弱。然而，新的 Omicron COVID-19 變種的爆發可能會減緩經濟的復甦。本集團將運用管理團隊的知識及經驗，掌握隨時出現的商機。本集團將繼續致力擴展保證金及貸款融資業務以及證券顧問服務，從而滿足客戶需要。

本集團矢志成為香港首屈一指的金融服務集團。本集團將繼續探索任何潛在商機，以期獲得新的收入來源並進一步提升本集團的盈利能力。

購股權計劃

本公司於二零一一年二月二十二日採納經股東書面決議案批准而有效期為十年之購股權計劃（「購股權計劃」）。購股權計劃已經終止，而新購股權計劃（「新購股權計劃」）已於二零二零年八月四日採納。在購股權計劃下已授出但尚未行使的購股權仍然有效，並於購股權計劃終止後仍可行使。新購股權計劃的目的為及吸納和挽留優秀人員，為本集團全職及兼職僱員、董事、諮詢人、顧問、主要股東、分銷商、承包商、供應商、代理、客戶、商業夥伴及服務供應商提供額外獎勵，推動本集團業務邁向成功。根據購股權計劃，董事會可酌情且按其認為合適的有關條款向本集團的任何全職或兼職僱員、董事、諮詢人員或顧問或本集團的任何主要股東或本集團的任何分銷商、承包商、供應商、代理、客戶、業務夥伴或服務供應商授出購股權。授出之購股權須於授出日期起七日內（包括該日）接納。購股權之承授人就接納授出之購股權應向本公司支付之款項為1港元。

於二零二一年十二月三十一日，根據新購股權計劃可授出之有關購股權之股份總數不可超過220,000,000股股份，相當於本公司於二零二一年十二月三十一日之股份總數之10%。

根據新購股權計劃，本公司可授予董事（「董事」）、本集團僱員及董事會全權酌情認為曾經或將會對本集團作出貢獻之任何其他人士即時歸屬之購股權。因行使根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出但未行使之全部發行在外購股權而發行之股份上限，合共不得超過不時已發行股份總數之30%。

因行使根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出之全部購股權而可發行之股份總數，合共不得超過於通過相關普通決議案當日已發行股份之10%。授予關連人士任何購股權須先經獨立非執行董事或獨立股東（視情況而定）批准。

於截至根據新購股權計劃向合資格參與者授出購股權日期止任何12個月期間，因行使該等購股權而發行或可能將予發行之股份總數不得超過授出日期之已發行股份之1%。任何進一步授出超過該1%限額之購股權須經股東於股東大會上批准後，方可作實。

根據新購股權計劃授出之任何指定購股權所涉及之股份之認購價不可低於以下最高者：(i) 股份於授出日期在聯交所每日報價表所報之收市價；(ii) 股份於緊接授出日期前五個交易日在聯交所每日報價表所報之平均收市價；或(iii) 股份面值。

於二零二一年十二月三十一日，根據購股權計劃已授出之購股權詳情如下：

承授人	授出日期 (月/月/年)	每股		於 二零二一年 四月一日 結餘	期內變動			於 二零二一年 十二月 三十一日 結餘
		行使價# 港元	行使期 (日/月/年)		授出	行使	註銷/ 失效	
郭建聰，執行董事	09/04/2014	0.2275	09/04/2014-08/04/2023	20,000,000	—	—	—	20,000,000
余連達，執行董事	09/04/2014	0.2275	09/04/2014-08/04/2023	20,000,000	—	—	—	20,000,000
劉建漢，執行董事	09/04/2014	0.2275	09/04/2014-08/04/2023	20,000,000	—	—	—	20,000,000
			小計	<u>60,000,000</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>60,000,000</u>
僱員	09/04/2014	0.2275	09/04/2014-08/04/2023	40,000,000	—	—	—	40,000,000
			總計	<u>100,000,000</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>100,000,000</u>
加權平均行使價				<u>0.2275</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>0.2275</u>

購股權公平值及假設

已授出購股權於授出日期之公平值為8,275,000港元，乃根據下列數據以柏力克—舒爾斯模型計算：

授出日期	:	二零一四年四月九日
於授出日期之股價	:	0.410港元
行使價#	:	0.2275港元
預期波幅	:	55.019%
預期有效期	:	9年
股息收益率	:	5.860%
無風險利率	:	2.106%

本公司已採用柏力克—舒爾斯期權定價模式(「該模式」)計算所授出購股權公平值。該模式是評估購股權的公平值較為普遍使用的一種模式。計算購股權公平值時使用之變數及假設乃按管理層最佳之評估。購股權的價值會視乎多個主觀假設之變數而計算出不同的估值。任何已採用之變數倘出現變動，可能會對購股權公平值之估計產生重大的影響。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二一年十二月三十一日，除董事於下文之購股權權益外，董事及本公司主要行政人員概無於本公司之股份、本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之相關股份及債權證中擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部規定須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(ii)根據證券及期貨條例第352條須存置於該條例規定之登記冊之權益及淡倉；或(iii)根據GEM上市規則第5.46條所載董事進行證券交易時須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。

於本公司股份及相關股份之好倉

購股權

於二零二一年十二月三十一日，向董事授出本公司尚未行使之購股權合共為60,000,000份，詳情於下表概述：

董事	授出日期 (日/月/年)	可認購本公司股份之購股權					於 二零二一年 十二月 三十一日 尚未行使	購股權行使期 (日/月/年)	每股 行使價*	股權之 概約百分比
		於 二零二一年 四月一日 尚未行使	於期內 授出	於期內 行使	於期內 失效	於 二零二一年 十二月 三十一日 尚未行使				
郭建聰	09/04/2014	20,000,000	—	—	—	20,000,000	09/04/2014至08/04/2023	HK\$0.2275	0.91%	
余蓮達	09/04/2014	20,000,000	—	—	—	20,000,000	09/04/2014至08/04/2023	HK\$0.2275	0.91%	
劉建漢	09/04/2014	20,000,000	—	—	—	20,000,000	09/04/2014至08/04/2023	HK\$0.2275	0.91%	
總計		<u>60,000,000</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>60,000,000</u>			<u>2.73%</u>	

除上文所披露者外，於二零二一年十二月三十一日，概無董事或本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團之任何股份、相關股份或債權證中擁有任何權益或淡倉。

購股權的行使價可在發行紅股或本公司股本資本重組出現時作出調整。

主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二一年十二月三十一日，本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之權益登記冊顯示，下列人士(上文就董事及本公司主要行政人員所披露者除外)於本公司的股份或相關股份中擁有須記入登記冊的權益或淡倉及／或直接或間接於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的權益或淡倉如下：

於本公司股份的好倉

股東名稱	股份數目	持股概約
		百分比
Zillion Profit Limited	1,500,000,000	68.18%
歐雪明女士(附註(i))	1,500,000,000	68.18%

附註：

- (i) 歐雪明女士被視為透過其於Zillion Profit Limited的100%控股權益而於1,500,000,000股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零二一年十二月三十一日，董事概無知悉任何其他人士於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的本公司股份或相關股份中擁有權益或淡倉。

購買、銷售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零二一年十二月三十一日止九個月內概無購買、銷售或贖回本公司任何上市證券。

董事於競爭性業務之權益

截至二零二一年十二月三十一日止九個月，董事並不知悉董事、本公司控股股東及彼等各自的緊密聯繫人士(定義見GEM上市規則)的任何業務或權益與本集團的業務競爭或可能構成競爭，亦不知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易之操守守則，該等守則條款之嚴格程度不遜於GEM上市規則第5.48條至第5.67條所載之規定交易準則。本公司已對所有董事作出特定查詢而董事已確認，彼等於截至二零二一年十二月三十一日止九個月內已遵守規定交易準則及有關董事進行證券交易之操守守則。

企業管治常規

本集團致力推行高水準之企業管治。董事相信，健全及合理之企業管治常規對本集團之發展，以及保障股東之利益及本集團之資產至為重要。

於截至二零二一年十二月三十一日止九個月整個期間，本公司已遵守GEM上市規則附錄15所載企業管治常規守則載列之所有守則條文，但有下列偏離：

根據企業管治守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁（「行政總裁」）之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁之職責分工應清晰界定並以書面載列。

本集團現時並無設立主席職位。本集團日常營運及管理由行政總裁及執行董事監察。

董事會認為儘管未設立主席職位，董事會可藉其營運確保權力及授權分佈均衡。董事會由富有經驗之人士組成，彼等不時舉行會議以討論影響本集團營運之事宜。有關架構仍可確保本集團迅速及有效地作出及執行決策，並可有效率和有效地達到公司之目標，以適應不斷改變之環境。

本集團將安排在適當情況下選舉新任董事會主席。

審核委員會

本公司成立審核委員會(「委員會」)，其書面職權範圍符合GEM上市規則，以檢討及監督本集團財務申報程序及內部監控。委員會包括三名本公司獨立非執行董事，即潘永存先生、王榮騫先生及胡超先生。本集團截至二零二一年十二月三十一日止九個月之未經審核簡明綜合業績已由委員會審閱，委員會認為該等業績之編製符合適用會計準則、聯交所及法例規定，並已作出充分披露。

承董事會命
昌利(控股)有限公司
執行董事
郭建聰

香港，二零二二年二月十四日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭建聰先生(行政總裁)、劉建漢先生及余蓮達女士，而本公司之獨立非執行董事為潘永存先生、王榮騫先生及胡超先生。